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اجرای کامل انتقال آب خلیج فارس 
به یزد عملیاتی شود

یزد- سیماصادقی مقدم- نماینده مردم یزد، 
اشکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس شورای 
اسلامی گفت: اجرای کامل خط انتقال آب خلیج 
فارس به این استان به هر نحوی باید عملیاتی 
شود.  "محمدصالح جوکار" در دیدار مدیرعامل 
آب منطقه ای یزد با اشاره به اینکه انتقال قطعی 
آب به استان، خط قرمز مردم است افزود: شرایط 
آبی یزد بسیار خاص و حساس بوده و با هیچ 

کس برای انتقال آب به استان، تعارف نداریم.
وی اظهار کرد: برای حل مشکل انتقال آب به 
استان یزد با تمام توان پای کار هستیم و انتظار 

داریم که از کارهای مقطعی خودداری شود.
جوگار با تأکید بر اینکه خط دوم انتقال آب 
به استان یزد باید کامل اجرا شود، اضافه کرد: 
رئیس جمهور، در سفری که به استان داشتند، 
قول عملیاتی شدن خط دوم انتقال آب به استان 
را دادند که الان نیز به هر نحو و با هر سرمایه ای، 
باید این خط کامل اجرایی شود و قاطعانه پای 
آن ایستاده ایم. عملیات اجرایی خط دوم طرح 
انتقال آب خلیج فارس به یزد همزمان با سفر 
رییس جمهور به استان در ۲۲ دیماه ۱۴۰۱ اغاز 
شده است. این خط انتقال ۷۲۰ کیلومتر است 
و با هدف تامین آب صنایع و معادن و شرب با 
ظرفیت انتقال آب تا ۲۰۰ میلیون مترمکعب در 

سال اجرا می شود.

اجرای رویکرد تخصص محوردر 
اداره بازرسی و نظارت مخابرات 

منطقه گلستان
با  گلستان  منطقه  مخابرات  مدیر  جلسه  در 
کارکنان اداره بازرسی و نظارت بر اجرای رویکرد 
تخصص محور در سال جدید تاکید شد .به گزارش 
روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، در جلسه 
ای با حضور غلامعلی شهمرادی با رئیس و کارکنان 
اداره بازرسی و نظارت ، عمکلرد این اداره در سال 
گذشته تشریح و برنامه های سال ۱۴۰۳ تعریف 
شد .در این جلسه مدیر مخابرات منطقه گلستان 
با قدردانی از فعالیتهای تخصصی اداره بازرسی و 
نظارت در بررسی و نظارت بر اقدامات مخابرات در 
سال گذشته ، استمرار رویکرد تخصص محور در 
سال جدید را خواستار شد .وی گفت : با توجه به 
ابلاغ شاخص های جدید ارزیابی عملکرد از سوی 
شرکت مخابرات ایران برنامه ریزی در خصوص 
رویکردهای جدید انجام شود تا با بهبود در نقاط 
ضعف شاهد ، خدمات رسانی بهتر به مشترکین 
و  بررسی  جلسات  شهمرادی  باشیم.غلامعلی 
را  درشهرستانهای  مخابرات  مشکلات  ارزیابی 
موثر دانست و گفت : با ادامه این روند می توان 
مشکلات و موانع توسعه مخابرات در شهرستانها را 
شناساسی و بر رفع آن برنامه ریزی و اقدام انجام 
داد که اداره بازرسی ونظارت این مهم را باید در 

سال جدید مورد توجه قرار دهد .

نصب 1330 کنتور هوشمند حجمی 
بر روی چاه های گلستان

آب  شرکت  بهره برداری  و  حفاظت  معاون 
چاه  حلقه   ۴۵۰ انسداد  از  گلستان  منطقه ای 
آب کشاورزی در سال گذشته خبر داد و اظهار 
هفت  که  چاه  تعداد  این  شدن  مسدود  کرد: 
حلقه بیشتر از سال ۱۴۰۱ بود با دستور مراجع 
قضایی در این استان انجام شده است.به گزارش 
گلستان  ای  منطقه  آب  عمومی شرکت  روابط 
حسین حاجی حسینی بیان داشت: با مسلوب 
برداشت  از  تعداد چاه آب  این  المنفعه کردن 
غیرمجاز حدود ۷ میلیون مترمکعب آب از منابع 
 ۱۴۰۲ سال  در  گلستان  استان  زیرزمینی  آب 
جاری  سال  در  کرد:  اضافه  جلوگیری شد.وی 
برابر برنامه عملیاتی سازگاری با کم آبی استان 
انسداد ۳۲۰ حلقه چاه غیرمجاز برای شرکت آب 
منطقه ای گلستان در نظر گرفته شده است.
حاجی حسینی همچنین از نصب  ۱۳۳۰ دستگاه 
آب  چاه های  روی  بر  حجمی  هوشمند  کنتور 
دارای مجوز بخش کشاورزی استان گلستان به  
منظور کنترل مصرف و برداشت آب درسال قبل 
خبر داد و افزود: نصب این تعداد کنتور ۲۲۴ 
دستگاه بیشتر از سال ۱۴۰۱ بوده است.وی ادامه 
داد: با نصب این تعداد کنتور هوشمند ضمن 
نظارت بر میزان برداشت آب توسط کشاورزان و 
بهره برداران، از اضافه برداشت مقدار ۴.۱ میلیون 
مترمکعب نیز جلوگیری شد.گفتنی است هم 
اکنون، حدود ۱۹۸۰۰ هزار حلقه چاه آب دارای 
مجوز و افزون بر ۱۲ هزار حلقه چاه آب فاقد 
مجوز مشمول قانون تعیین تکلیف چاه های فاقد 

پروانه بهره برداری وجود دارد.

تکمیل اتصالات خطوط ارتباطی 
پست GIS نیروگاه دوکوهه 

اندیمشک
مجری طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای 
ارتباطی  خطوط  اتصالات  تکمیل  از  خوزستان 
پست GIS نیروگاه دوکوهه اندیمشک خبر داد.

از  پروژه ها،  این  اینکه  بیان  با  زرگانی  سعید 
پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو جهت گذر 
است،  بوده  سال ۱۴۰۳  مصرف  پیک  از  موفق 
تصریح کرد: برق داری پست GIS نیروگاه دوکوهه 
اندیمشک، اتصال خط ۲ مداره ۲۳۰ کیلوولت 
اتصال  ـ سبزآب،  )دوکوهه(  اندیمشک  نیروگاه 
اندیمشک  خط ۲ مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه 
و  هفت تپه  ـ  شوش  خطوط  اتصال  محل  تا 
پست  به  سبزآب  کیلوولت  پست ۲۳۰  اتصال 
اندیمشک اصلی، پروژه هایی هستند که اجرایی 
و به بهره برداری رسیده اند. وی افزود: پروژه های 
مذکور و خطوط ارتباطی ۲۳۰ کیلوولت احداث 
و  اندیمشک  سبزآب  پست  ارتباط  برای  شده، 
انتقال انرژی نیروگاه دوکوهه به شبکه، ایجاد و 
پایداری برق را همراه خواهد داشت. بر اساس 
این گزارش، از مهرماه سال ۱۴۰۲ تاکنون ۷ پروژه 
پست به ظرفیت ۳۳۵ مگاولت آمپر و ۲ بی ۱۳۲ 
کیلوولت با ارزش سرمایه گذاری ۱۱۷۹۸ میلیارد 
ریال، ۳ پروژه خط به طول ۸ کیلومتر مدار با 
ارزش سرمایه گذاری ۱۰۶۸ میلیارد ریال و ۲ پروژه 
تعویض هادی خط با هادی پرظرفیت به طول ۱۴ 
کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری ۴۸۰ میلیارد 
اجرا  برق منطقه ای خوزستان  ریال در شرکت 
گریده است. شرکت برق منطقه ای خوزستان 
مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

بازدید مدیرعامل برق منطقه ای 
خوزستان از پروژه های حیاتی 

این شرکت برای گذر از پیک        
مصرف تابستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از 
روند احداث و توسعه چند پروژه حیاتی و ضروری 
تابستان  پیک مصرف  از  برای گذر  این شرکت 
۱۴۰۳ بازدید کرد. علی اسدی به همراه مدیران 
و مجریان پروژه ها، از روند احداث خط ارتباطی 
شهرستان  در  میان آب  کیلوولت   ۱۳۲ پست  و 
 ۵۰ ظرفیت  با  پست  این  کرد.  بازدید  شوشتر 
مگاولت آمپر در مراحل تست و راه اندازی است و 
خط ارتباطی آن در مرحله دکل بندی و سیم کشی 
قرار دارد. بازدید از خط ۴ مداره هاشمی به شیبان 
کیلوولت   ۴۰۰ پست  خروج  و  ورود  تکمیل  و 
هاشمی برای استفاده از ظرفیت ۶۳۰ مگاولت 
آمپری این پست و ایجاد طرح دائم آن، از دیگر 
پروژه هایی بوده که مورد بازدید قرار گرفته است. 
خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
همچنین از روند احداث و نصب ترانس موبیل 
در پست ۱۳۲ کیلوولت کیانپارس بازدید کرد و در 
جریان توسعه این پست قرار گرفت. مدیرعامل 
در این بازدید با بررسی مسائل و مشکلات این 
پروژه ها، خواستار تسریع در بهره برداری از آنها 
تابستان ۱۴۰۳ شد.  پیک مصرف  از  برای عبور 
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین 
و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را بر عهده دارد.

دیدار مدیرعامل شركت ملی 
مناطق نفت خیزجنوب با كاركنان 

نفت و گاز مارون
مدیرعامل شركت ملی مناطق نفت خیزجنوب، 
با کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
در  واحد نمك زدایی شماره ۳ این شرکت دیدار 
و پس از گفتگو با پرسنل حاضر، طی یک بازدید 
میدانی، در جریان جزئیات پیشرفت تعمیرات 
قرار  واحد  این  كننده  ائتلاف  مخازن  اساسی 
و  نو  تبریك سال  گرفت.علیرضا دانشی ضمن 
اظهار  کارکنان  عبادات  و  طاعات  قبولی  آرزوی 
نمكزدائی  واحد  كننده  ائتلاف  مخزن  داشت: 
مارون ۳ كه ۳۰ هزار بشکه در روز نفت نمكی 
جهت تأمین خوراك پالایشگاه اصفهان در آن 
فرآورش می شود، همچون سایر مخازن مشابه، 
نقش تاثیرگذاری در فرآیند تولید نفت به ویژه 

کیفیت آن ایفا می کنند.
شایان ذكر است مدیریت تعمیرات تجهیزات 
ملی  شركت  فرایندی  آلات  ماشین  و  صنعتی 
تعمیرات  دار  عهده  جنوب  خیز  نفت  مناطق 
اساسی این مخزن بوده و با توجه به پیشرفت 
پروژه، پیش بینی می شود تا پایان بهار ۱۴۰۳ 

مجددا عملیاتی گردد.

حسین صادقی در نشست خبری که با موضوع 
ششمین کنفرانس صنعت پخش ایران و با حضور 
دبیرکل انجمن صنعت توزیع ایران و اعضای هیأت 
ابراز داشت:  برگزار شد  البرز  استان  انجمن  مدیره 
اقدامات  نمایشگاه،  این  در  صنعت  حوزه  فعالین 
موثری در رشد و توسعه  سیستم توزیع و تکمیل 
زنجیره عرضه محصولات استانی است که در پاویون 
تخصصی البرز از روز ۱۸ الی ۲۰ اردیبهشت ماه سال 
جاری برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: این پاویون 
در جهت تقویت و توسعه بازار و بازاریابی سازمان 
یافته  برگزار می شود که در کنار آن با عرضه انواع 
محصولات و خدمات  مسیر را برای جامعه صنعت 
از  دیگری  بخش  در  وی  می سازد.  هموار  استان 
سخنان خود از صنعتگران استان برای حضور در این 
نمایشگاه دعوت کرد و گفت: بستر مناسب در جهت 

توسعه بازار برای انواع مارکت ها وجود دارد.
صادقی نقش آفرینی در گسترش ارتباطات بین 
المللی را از دیگر مزایای تشکیل پاویون های بین 
المللی عنوان کرد و تصریح کرد: با همکاری وزارت 
و  المللی  بین  تجاری  های  هیات  از  خارجه  امور 
داخلی، سفارت خانه های مقیم دعوت شده است 
داشته  فعال  المللی حضور  بین  نمایشگاه  این  در 
انجمن صنعت پخش  باشند. رئیس هیات مدیره 
برای  سازی  بستر  طرفی  داد:از  ادامه  البرز  استان 
ارتباط مستقیم شرکت های تولید کننده و پخش 
جهت همکاری و انعقاد قرار داد با فعالان اقتصادی 
البرز و توزیع و پخش محصولات استانمان در دیگر 
تخصصی  پاویون  برپایی  اهداف  دیگر  از  استان ها 

البرز در این نمایشگاه به شمار می رود.
البرز  استان  پخش  صنعت  مدیره  هیات  رئیس 
در ادامه با اشاره به حضور اساتید  مجرب در این 
نمایشگاه گفت: حضور اساتید حوزه به ما کمک می 
کند تا زمینه برای آشنایی با قواعد تجارت بین الملل 
بیش از پیش فراهم شده وحتی بتوان ارتباط مستقیم 

با شرکت های تولید کننده و پخش برقرار کرد.
صادقی  استان البرز را به عنوان استانی استراتژیک 
در حوزه صنعت دانست و گفت: این استان با وجود 
ظرفیت  بالای تولید به ویژه درحوزه صنایع غذایی، 
دارویی و بهداشتی و دیگر کالاهای استراتژیک می 

تواند نقش بسزایی را در کشور ایفا کند.
وی اداکه داد: بسیاری از برندهای تولیدی البرز 
محور  صادرات  و  یک  درجه  محصولات  عنوان  به 
کشور مطرح است و تولیدات این استان در بازارهای 

صادراتی مشتریان فراوانی دارد.
معرفی حرفه ای محصولات ایرانی

وی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: 
ماموریت  مهم این انجمن توزیع و پخش کالاهای با 

کیفیت ایرانی در بازار های داخلی و خارجی است.
رئیس هیات مدیره انجمن صنعت پخش استان 
البرز  یکی از روش های کار آمد و موثر در اجرای 
منویات مقام معظم رهبری درحوزه  تولید را توجه 
خاص به مولفه زنجیره تامین دانست و افزود: باید 
فضایی مناسب برای ایجاد  تعامل بیشتر میان تولید 
کننده و بازار ایجاد شود تا بتوانیم بدون دغدغه موانع 
در مسیر توسعه زنجیره تامین در حوزه تولید را بر 

طرف کنیم.
ضرورت حضور پررنگ خبرنگاران

در بخش دیگری از این نشست آریا حمیدیان، 
بهاران تدبیر کیش که مجری  مدیر عامل شرکت 
برگزاری ششمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی 
صنعت پخش ایران است گفت: مشارکت کنندگان 
هر نمایشگاه و کنفرانس، موتور محرک آن رویداد 
با توجه به علاقه هیات مدیره انجمن  هستند لذا 
صنعت پخش  البرز و به لحاظ فعالیت شرکت های 

این استان  پاویون  البرز، قطعا  اقتصادی بزرگ در 
نمایشگاه  ششمین  بهترین های  از  یکی  می تواند 

صنعت پخش ایران باشد.
وی افزود: تاکنون بخشی از فضای محیطی و سالن 
نمایشگاهی کیش به متقاضیان واگذار شده است 
و شرکت های بزرگ استان البرز نیز می توانند از این 
فرصت استفاده کرده و به صورت مستقل در این 

نمایشگاه غرفه اختصاصی داشته باشند.
وی بر ضرورت اطلاع رسانی این رویداد بین المللی 
خبرنگاران  حضور  برای  لازم  هماهنگی  راستای  در 

اقتصادی حاضر در این نشست خبری تاکید کرد.
مطالبه گری؛ پازل گم شده حوزه صنعت

دبیر  شیروانی  احمد  نشست  این  در  همچنین 
هیأت مدیره انجمن با اشاره به نقش مهم صنعت 
پخش در دهه  های اخیر در روند گسترش صنایع 
و  نمایشگاه  ششمین  کرد:  اظهار  کشور،  تولیدی 
کنفرانس بین المللی صنعت پخش ایران از ۱۸ الی۲۰ 

اردیبهشت ماه سال جاری در جزیره کیش برگزار 
می شود چراکه امکان حضور شرکت های بین المللی 
به فضای موجود، شرایط  توجه  با  و  تسهیل شود 
مناسبی برای تعامل میان تمام بخش های مرتبط 
با شبکه پخش ایجاد شود. وی افزود: با توجه به 
عدم محدودیت اخذ ویزا در جزیره کیش، شرکت 
های بین المللی، تجار و متخصصان صنعت تولید و 
توزیع خارجی تمایل بیشتری برای حضور در رویداد 
صنعت پخش ایران دارند لذا امید می رود ششمین 
کنفرانس و نمایشگاه با حضور گسترده شرکت های 
خارجی و داخلی بر توسعه بهره وری و کاهش هزینه 

پخش در کشور تاثیرگذار باشد.
صنعت  در  گری  مطالبه  ضرورت  بر  شیروانی 
این راستا رسانه ها  تاکید کرد و گفت: در  پخش 
نقش مهمی دارند لذا تلاش می شود خبرنگاران حوزه 
اقتصاد در ششمین کنفرانس صنعت پخش ایران 

حضور فعال داشته باشند.

به زودی 

برگزاری پاویون تخصصی البرز در نمایشگاه »انجمن صنعت پخش«
رئیس هیات مدیره انجمن صنعت پخش البرزگفت: به زودی پاویون تخصصی استان در ششمین کنفرانس و نمایشگاه بین المللی انجمن صنعت پخش 

ایران در کیش برگزار می شود.

این پاویون در 
جهت تقویت 
و توسعه بازار 

و بازاریابی 
سازمان یافته  

برگزار می شود 
که در کنار آن 
با عرضه انواع 
محصولات و 

خدمات  مسیر 
را برای جامعه 
صنعت استان 
هموار می سازد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد
ساخت 1۷ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی جدید در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی گفت: تعداد ۱۷ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در 
علیزاده، در نشست  اورجعلی  استان، در حال ساخت است.  این 
تخصصی شورای اقامه نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: با آغاز بهره برداری از 
۳ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در محورهای تبریز - خواجه، 
تبریز - بستان آباد و بزرگراه شهید باکری تبریز در آستانه سالجاری 
تعداد مجتمع های فعال استان در حال حاضر ۵۶ باب می باشد که 
همگی دارای نمازخانه برای ادای فریضه نماز مسافران هستند. علیزاده 
اضافه کرد: همچنین تعداد ۵۴ مجتمع نیز در مرحله استعلام می باشند. وی 
خاطرنشان کرد: در ایام تعطیلات نوروز امسال تعداد ۲۳ میلیون تردد در محورهای استان انجام شد 
و بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تردد ورودی به استان ثبت شد. این مقام مسوول، همچنین گزارشی 
از فعالیت های شورای اقامه نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی 
در سال گذشته را ارائه کرد. مدیر ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با اشاره به وجود 
اهتمام ویژه در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای برای فریضه نماز گفت: در این حوزه واژه جهش 
تولید می تواند به معنای افزودن به نمازخانه های بین راهی در محورهای مختلف استان باشد. حجت 
الاسلام آقاجانی افزود: تلاش جهادی برای بهسازی نمازخانه های مجتمع های خدماتی رفاهی بین 
راهی در این حوزه وجود دارد و باید این روحیه در سالجاری نیز ادامه یابد.وی همچنین بر برگزاری دوره 
های آموزشی ستاد اقامه نماز استان برای کارکنان این اداره کل تاکید کرد. در این جلسه همچنین لوح 
تقدیر رییس ستاد اقامه نماز کشور برای مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان 

شرقی با مضمون قدردانی از خدمت گزاری به فریضه نماز اهدا شد.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان خبر داد
پیشرفت رو به رشد پروژه های گروه ساخت مسکن آزادشهر

با  تولید  با اشاره به شعار سال، جهش  مدیرکل راه و شهرسازی گلستان 
مشارکت مردم، روش گروه ساخت را کم هزینه ترین شیوه تولید مسکن 
در طرح نهضت ملی مسکن عنوان کرد و گفت: شهرستان آزادشهر با 
ساخت ۷۲ واحد مسکونی به روش گروه ساخت و دارای پیشرفت 
فیزیکی بیش از ۵۴ درصدی واحدها یکی از شهرستان های پیشرو 
در تولید مسکن به این روش است.به گزارش اداره ارتبطات و اطلاع 
رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی ملک مدیرکل راه و 
شهرسازی استان اظهار کرد: یکی از راهبرد اجرای قانون جهش تولید 
مسکن، ساخت و تولید مسکن برای دهک های متوسط با حمایت نسبی 
دولت است.وی افزود: روش گروه ساخت یکی از این روش ها است که در آن 
متقاضیان علاوه بر اخذ تسهیلات برای ساخت مسکن از اراضی قابل واگذاری دولت نیز بهره مند می 
شوند.مهندس ملک ادامه داد: این طرح از روش های طرح نهضت ملی مسکن است که به شکل قانونمند 
و با منابع و اعتبارات شفاف  در مجموع در ۱۰ شهر استان اجرا می شود.وی افزود: مجموعاً ۶۷۸ واحد در 
شهرهای آزادشهر، کلاله، مینودشت، بندرترکمن، آق قلا، مراوه تپه، سیمین شهر، خان ببین، نوکنده، 
قرق، گالیکش، نگین شهر و بندرگز در حال اجرا است.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی 
گلستان همچنین تصریح کرد: بیشترین تعداد واحد به روش گروه ساخت با ۳۲۴ واحد و پیشرفت فیزیکی 
۴۱ درصد در شهرستان آق قلا  اجرایی می شود.وی با بیان اینکه پروژه های گروه ساخت در شهرستان 
آزادشهر بیش از ۵۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، گفت: پروژه های مسکن در  شهرستان آزادشهر که 
به روش گروه ساخت در حال احداث است پیشرفت رو به رشدی داشته و آزادشهر جزو شهرستان های 
پیشرو در تولید مسکن به روش گروه ساخت می باشد.مهندس ملک در انتها یادآور شد: مهم ترین مولفه 
در ساخت مسکن به روش گروه ساخت مشارکت مردمی بوده که این امر در استان گلستان مشهود است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد
تحقق 101 درصدی تولید نفت و گاز مارون در سال 1402

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد که این شرکت 
در سال ۱۴۰۲، بیش از ۱۰۱ درصد برنامه تولید نفت خام خود را تحقق 

بخشیده است.
در  شرکت  این  کارکنان  حضور  از  تقدیر  ضمن  ناصری  قباد 
راهپیمایی باشکوه روز قدس و ابراز خرسندی از اهتمام متعهدانه 
آنان نسبت به پایداری تولید، رکورد تحقق ۱۰۱ درصدی و فراتر از 
برنامه ابلاغی را با توجه به وجود موانع تحمیلی "درخورتحسین" 
توصیف کرد و گفت: پیچیدگی  فرایند تولید افزون بر منحصر به فرد 
بودن مخازن تحت راهبری و قرار داشتن در دوره برداشت ثانویه، عواملی 
هستند که دستاورد مذکور را به عنوان نتیجه تعهد، تجربه و تفکر جهادی 

سرمایه انسانی سازمان، به صورت یک مورد کم نظیر انعکاس داده است.
وی افزود: در سال ۱۴۰۲ علیرغم مشقات برآمده از شرایط خاص فرآیندی؛ با استفاده از MOS و 
MOT، بیش از ۱۵۳ هزار و ۵۷۰ بشکه نفت را استحصال و به مدار تولید بازگردانیم؛ این مهم باعث شد 

که از آلودگی محیط زیست و هوا نیز در حوزه عملیاتی شرکت جلوگیری شود.
ناصری ۱۴۵ مورد عملیات  با استفاده از لوله مغزی ، ۸۰ مورد نمودار گیری، مسدودسازی و مشبک 
کاری) شرکت های نمودار گیر(، ۲۰ مورد اسید کاری گسترده، ۲۰۰ مورد زنده سازی و راه اندازی، 
۲۷۰ مورد خدمات فنی درون و سرچاهی و ۴۵۰ مورد برنامه ریزی برای تداوم تولید و بررسی را از اهم 
اقداماتی برشمرد که در سال ۱۴۰۲جهت پایداری تولید بر روی چاه های شرکت به انجام رسیده اند. وی 
در پایان خاطرنشان کرد که با توجه به تصمیمات اتخاذ شده از سوی شرکت ملی نفت و شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب در خصوص تسریع در تعمیرات اساسی و راه اندازی پروژه های مرتبط با تولید، 

مسیر نگهداشت و افزایش تولید در سال ۱۴۰۳ هموارتر خواهد بود.

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی گفت: مجتمع خدماتی رفاهی "میلاد" به عنوان یکصد و هشتاد 
و هشتمین جایگاه عرضه سوخت مایع منطقه در مسیر تبریز به اهر افتتاح و 

در مدار سوخت رسانی قرار گرفت.
ناصر راشدی در مراسم افتتاح این مجتمع خدماتی و رفاهی که با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و مسئولین استانی برگزار شد، افزود: 
با افتتاح دوازدهمین جایگاه عرضه سوخت در سال جاری که با پیگیری و نظارت 
مدیریت و مسئولین منطقه و سرمایه گذاری بخش خصوصی محقق شد، شمار 

مجاری عرضه سوخت مایع در استان به یکصد و هشتاد و هشت باب رسید.
راشدی با اشاره به راه اندازی هفتاد و سومین جایگاه عرضه سوخت ناحیه مرکزی و هفتمین جایگاه 
شهرستان هریس، اضافه کرد: این مجتمع خدماتی رفاهی در زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع با هزینه 
بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان با سرمایه گذاری بخش خصوصی در مسیر تبریز - اهر مورد بهره برداری قرار 
گرفت. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین اظهار کرد: این جایگاه 

دارای دو سکوی بنزین با چهار دستگاه تلمبه چهار نازله و دو سکوی نفتگاز با چهار تلمبه دو نازله است.
به گفته ناصر راشدی، این جایگاه با اشتغال زایی برای ۱۲ نفر در بخش سوخت رسانی و ۶۰ نفر در سایر 

قسمت های مجتمع، آماده ارائه خدمات سوخت رسانی، رفاهی و خدماتی به مردم عزیز است. 

با سرمایه گذاری بخش خصوصی مورد بهره برداری قرار گرفت
افتتاح یکصد و هشتاد و هشتمین جایگاه عرضه سوخت مایع در آذربایجان شرقی

رییس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش 
به جای حافظه محور و  یادگیری مفاهیم  از سال گذشته  گفت: 

ارتقای کیفیت نظام آموزشی مورد تأکید است.
محسن زارعی، در جلسه شورای آموزش و پرورش استان زنجان 
اظهار کرد: پیرو مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، تأثیر سابقه 
تحصیلی در پذیرش و سنجش مراکز آموزش عالی اتفاق افتاد. وی 
یادآور شد: سال ها این اشکال در نظام آموزشی وجود داشت که 
دانش آموز در نظام آموزش عمومی مشغول تحصیل بود و سنجش 

آن ها توسط نظام دیگری انجام می شد.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش 
تصریح کرد: این موضوع باعث شده بود دانش آموزان دوره دوم 
متوسطه به ویژه پایه دوازدهم از کتاب فاصله می گرفتند و جذب 
کلاس های کنکور می شدند و به جای مفاهیم آموزشی به دنبال 

مهارت تست زنی بودند.
وی با اشاره به اینکه شورای عالی انقلاب فرهنگی برای تقویت نظام 
آموزش و پرورش رسمی تأثیر سوابق تحصیلی را تأیید کرد، ادامه 
داد: آمارها نشان از چالش بزرگی دارد و مدارس دولتی وضعیت 
مناسبی ندارند و این اشکال برگرفته از فاصله گرفتن دانش آموزان از 

مفاهیم آموزشی است.
زارعی با بیان اینکه ارتقای کیفیت نخستین گامی است که واقعیت 
موجود را به صورت واقعی نمایش می دهد، تأکید کرد: آموزش و 
پرورش موظف شد که آزمون ها را به شکل استاندارد برگزار کند و 

این اتفاق در آزمون سال ۴۰۲ افتاد.
از  پرهیز  و  یادگیری مفاهیم  اساس  بر  ارزشیابی  بر  تأکید  وی 
حافظه محوری را رویکرد جدید آموزش و پرورش در برگزاری آزمون 
خواند و گفت: سال گذشته نمرات تحصیلی دانش آموزان پایین آمد 

اما باید جراحی صورت می گرفت.
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش 
توجه  که  می دهد  جهت  آموزشی  نظام  به  کار  این  کرد:  عنوان 

به  دانش آموز  توجه  و  مطالب  یاددهی  به  تدریس  در  معلمان 
یادگیری مفاهیم باشد.

وی با اشاره به اینکه عدالت آموزشی حکم می کند نحوه اجرا طوری 
نتیجه مطلوب بگیرد،  باشد که دانش آموزی که درس می خواند 
خاطرنشان کرد: امنیت آزمون مسئله مهمی بود و در شورای امنیت 

دستورالعملی با عنوان حفاظت از آزمون ها تصویب شد.
زارعی با اشاره به اینکه در پذیرش دانشجو ۵۰ درصد سهم سابقه 
تحصیلی با آزمون ها و ۵۰ درصد سهم آزمون سراسری است، یادآور 
شد: تصحیح اوراق به صورت الکترونیکی توسط استان دیگر انجام 
می شود تا حقی از دانش آموز تضییع نشود و تقویت حق الزحمه ها 

نیز در دستور کار قرار گرفت.
وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری به تقویت مدارس دولتی 
تأکید کردند، افزود: یکی از اشکالات تنوع در مدارس است و در 
مناطقی که این تنوع وجود دارد فاصله عمیق تر است بنابراین یکی 
از سیاست های وزارت آموزش و پرورش به کاهش تنوع مدارس 

اختصاص دارد.
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش 
بر توجه به مدارس مناطق محروم تأکید کرد و گفت: امیدواریم با 
توجه و اهتمام مسئولان به موارد مطرح شده شاهد ارتقای کیفیت 

نظام آموزشی باشیم.

یادگیری مفاهیم باید جای حافظه محوری در نظام آموزشی را بگیرد رییس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش:


